
＜次頁へ続く＞

相 場 表 １／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年08月25日
2016年08月24日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引

カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引

NZドル・日本円取引所為替証拠金取引

南アランド・日本円取引所為替証拠金取引

トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引

ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金取引

100.225

113.335

132.26

76.350

104.09

77.61

73.09

7.165

33.91

12.205

100.220

113.295

132.24

76.365

104.13

77.57

73.10

7.160

33.93

12.210

06:55:03

06:55:38

06:56:39

07:01:29

08:11:10

07:21:18

06:56:32

06:55:03

06:55:14

08:09:56

100.615

113.600

133.32

76.650

104.20

77.80

73.61

7.240

34.11

12.250

23:57:45

09:35:30

23:57:48

22:58:49

09:16:44

23:13:49

23:01:27

09:38:23

23:01:28

17:18:34

100.090

112.770

131.97

76.100

103.60

77.40

72.90

7.035

33.75

12.180

17:38:53

20:31:13

16:12:38

16:03:09

20:35:07

21:33:25

08:12:45

00:49:56

16:06:02

16:03:09

100.475

113.155

132.89

76.455

103.91

77.76

73.47

7.090

34.04

12.230

05:54:49

05:48:28

05:52:35

05:54:32

05:32:21

02:49:15

05:51:23

05:54:56

05:52:48

01:57:22

100.475

113.155

132.94

76.480

103.91

77.73

73.47

7.090

34.04

12.230

0.250

-0.180

0.68

0.130

-0.18

0.12

0.38

-0.075

0.13

0.025

65.00

-44.00

48.00

103.00

-83.00

42.00

134.00

445.00

236.00

57.00

22,859

4,416

26,208

6,612

775

266

5,202

25,349

9,910

97

457,576

38,859

158,791

142,593

8,689

29,679

81,988

226,854

167,098

1,335



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ２／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年08月25日
2016年08月24日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠金取引

メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引

ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取引

中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引

韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引

インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引

12.925

11.960

10.000

26.31

16.665

9.631

1.638

1.1309

1.3198

1.2711

12.940

11.960

－－－

26.29

－－－

－－－

－－－

1.1305

1.3198

1.2711

07:54:36

19:20:01

－－－

06:55:17

－－－

－－－

－－－

06:55:01

06:55:43

08:35:20

12.965

11.960

－－－

26.35

－－－

－－－

－－－

1.1310

1.3275

1.2821

00:18:12

19:20:01

－－－

09:56:25

－－－

－－－

－－－

10:13:59

23:09:06

23:00:05

12.920

11.945

－－－

26.20

－－－

－－－

－－－

1.1247

1.3165

1.2693

17:33:05

20:55:22

－－－

21:37:55

－－－

－－－

－－－

23:51:21

15:17:50

13:22:51

12.965

11.945

－－－

26.28

－－－

－－－

－－－

1.1260

1.3230

1.2790

00:18:12

20:55:22

－－－

05:20:25

－－－

－－－

－－－

03:57:32

04:52:19

02:12:13

12.960

11.965

10.000

26.28

16.665

9.631

1.638

1.1267

1.3233

1.2795

0.035

0.005

0.000

-0.03

0.000

0.000

0.000

-0.0042

0.0035

0.0084

93.00

-77.00

0.00

25.00

0.00

0.00

0.00

-1.15

-0.60

1.69

13

2

0

465

0

0

0

2,781

8,173

29

160

57

0

3,101

0

0

0

96,006

24,376

299



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ３／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年08月25日
2016年08月24日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引

米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引

豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引

ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引

NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

0.9629

1.2909

0.7616

1.0890

0.8567

0.7294

1.4850

1.7331

100.240

113.334

0.9628

1.2917

0.7618

1.0892

0.8563

0.7296

1.4846

1.7339

100.270

113.036

08:11:04

07:36:33

06:57:54

10:19:31

06:56:50

06:55:02

07:01:44

07:14:53

08:23:35

20:08:43

0.9683

1.2950

0.7631

1.0892

0.8580

0.7332

1.4879

1.7414

100.543

113.036

23:49:07

15:38:57

17:49:03

10:19:31

15:21:38

17:50:01

16:02:33

23:25:06

00:20:21

20:08:43

0.9628

1.2914

0.7591

1.0892

0.8489

0.7267

1.4763

1.7311

100.140

112.820

08:11:04

22:38:29

15:39:23

10:19:31

23:25:44

11:16:25

22:40:17

09:38:27

17:38:43

20:31:01

0.9667

1.2920

0.7613

1.0892

0.8511

0.7308

1.4804

1.7380

100.466

112.869

04:19:17

02:49:19

05:24:41

10:19:31

05:20:30

04:02:40

04:54:17

02:25:17

04:07:39

20:36:07

0.9667

1.2926

0.7613

1.0892

0.8514

0.7308

1.4801

1.7380

100.472

113.173

0.0038

0.0017

-0.0003

0.0002

-0.0053

0.0014

-0.0049

0.0049

0.232

-0.161

1.25

0.07

0.53

0.30

-0.71

1.02

-2.54

-2.41

650.00

-310.00

223

222

998

18

480

439

346

227

70

4

884

1,622

4,941

221

635

1,232

2,833

740

352

23



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ４／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年08月25日
2016年08月24日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引（ラージ）

＜合 計＞

132.261

76.332

1.1309

132.385

76.335

1.1300

07:39:51

07:08:10

13:00:57

133.208

76.570

1.1300

23:08:09

22:38:33

13:00:57

132.020

76.175

1.1277

16:03:21

16:14:19

18:19:06

133.043

76.490

1.1277

00:17:22

05:48:10

18:19:06

132.937

76.490

1.1267

0.676

0.158

-0.0042

480.00

1030.00

-11.50

73

110

2

116,369

78

88

172

1,451,282

■■■■■■■■■■■


